Estado do Parana

Canmara Mini ci pa

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Data Inicia

Dat a Fi nal

de Em ssao

de Emissao ...

UG Enpenho Data Enis.

Tipo de Licitacao ..

0001

0001

0001

0001

0001

0001
0001
0001

0001

0001

0001
0001
0001
0001
0001
0001

0001

0001

0001

0001
0001
0001

0001

Licitacao

000033

000032

000026

000019

000029

000020
000021
000035

000022

000039

000040
000041
000042
000043
000044
000045

000027

000031

000034

000023
000024
000025

000028

PRONI M CP -

25/ 02/ 2013

25/ 02/ 2013

18/ 02/ 2013

01/02/ 2013

25/ 02/ 2013

15/ 02/ 2013
15/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013

15/ 02/ 2013

27/ 02/ 2013

27/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013

25/ 02/ 2013

25/ 02/ 2013

25/ 02/ 2013

15/ 02/ 2013
15/ 02/ 2013
15/ 02/ 2013

25/ 02/ 2013

Em ssao: 28/02/2019 as 14h19min -

Enpenhos por Tipo de Licitacao
de Saudade do I guacu

01.02. 2013
28.02. 2013

P/ A Codi go da Despesa Credor

.001

.001

.001

.001

. 001

2.001

. 001

2.001

N N NN NN

. 001

. 001

001
001
001
001
001
001

.001

. 001

. 001

. 001

2.001
2.001

.001

Di spensada por

o o o g g a

Limte

339014.

339014.

339039

339039

339039

319011.
319016
319011.

319011.

339039

339030
339030
339030
339030
339030
339030

339014.

339014.

339014.

319013
319013
319013

339014.

00.00 231
00. 00 59
00. 00 54
00.00 233
00.00 235
00. 00 1
00. 00 1
00. 00 1
00. 00 2
00.00 100
00. 00 10
00. 00 10
00. 00 10
00. 00 10
00. 00 10
00. 00 10
00.00 264
00.00 267
00.00 268
00. 00 34
00. 00 34
00. 00 34
00.00 265
Dur acao:

ADA PASQUALI CONFORTI N
Total do Credor ............:

AURI Bl TENCOURT DA SILVA
Total do Credor ............:

CAl XA ECONOM CA FEDERAL - CEF
Total do Credor ............:

CLI CK EVENTOS E | NFORVATI CA LTDA
Total do Credor ............:

FG | NSTI TUTO BRASI LEI RO DE ASSES. TR
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O

FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O

FOLHA DE PAGTO DI VERSCS FUNCI ONARI O
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DOS VEREADORES
Total do Credor ............:

G ACOM NI & COVELLI | NFORVATI CA LTD
Total do Credor ............:

HELI O MARANGON & Cl A LTDA
HELI O MARANGON & Cl A LTDA
HELI O MARANGON & Cl A LTDA
HELI O MARANGON & Cl A LTDA
HELI O MARANGON & Cl A LTDA
HELI O MARANGON & Cl A LTDA
Total do Credor ............:

JOAO RODOLFO DA COSTA
Total do Credor ............:

JOSEMAR ANTONI O CEM N
Total do Credor ............:

MARI A DO CARMO BOCHI O
Total do Credor ............:

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU
Total do Credor ............:

NEI DELAR VI CENTE BOCALON
Total do Credor ............:

0h00OnDO0seg (6)

30 de Dezenbro de 2013

Val or Enpenhado

11.
. 974,97

14.

30
30

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

100, 00
100, 00

120, 00
120, 00

. 500, 00
. 500, 00

336, 46

715, 39
026, 82

516,78
516,78

40, 00
40, 00

116, 20
47, 40
215,32
128, 55
101, 83
211, 60
820, 90

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

3. 085, 90
5.877, 69

836, 00

. 799, 59

. 148, 19
. 148, 19

Fol ha

Val or Anul ado



Estado do Parana

Canmara Mini ci pa

0001

0001

0001

0001
0001
0001

000037

000038

000030

000036
000046
000047

PRONI M CP -

27/ 02/ 2013

27/ 02/ 2013

25/ 02/ 2013

27/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013
27/ 02/ 2013

Em ssao: 28/02/2019 as 14h19min -

de Saudade do I guacu

2.001

N

.001

Enpenhos por

339039

339030

339014.

339039
339030
339030

00

00

00

00
00
00

00

00

00

00
00
00

93
93
93

Dur acao:

Ti po de Licitacao

PARK CONCORDI A ESTAC. E LAVA- CAR
Total do Credor ............:

POSTO FARCL DO PARQUE LTDA
Total do Credor ............:

SETEMBRI NO NATH
Total do Credor ............:

TEREBI NTO E TEREBI NTO LTDA - EPP

TEREBI NTO E TEREBI NTO LTDA - EPP

TEREBI NTO E TEREBI NTO LTDA - EPP
Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral ................:

0h00OnDO0seg (6)

e

[y

[y

66

66

30 de Dezenbro de 2013

24,00
24,00

119, 00
119, 00

. 148, 19
. 148, 19

. 220,00

84, 00
123, 06

. 427,06

531, 48

531, 48

Fol ha:



